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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 9 Masc., 50m Libre Open
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

13 años

1. Tiago DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx 29.50 319
2. Pere MAJORAL DRIOUICH 10 C.N. La Salle-Palma 29.61 315
3. Richard FERNANDEZ ZAPATA 10 C.N. Voltor Balear 30.26 295
4. Nicola MINGIONE 10 C.N. Inca 31.53 261
5. Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 32.09 247
6. Adrià SÁNCHEZ ESCANELLAS 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.15 246
7. Alejandro LOPEZ SERRA 10 C.N. Voltor Balear 32.38 241
8. Carlos MONTALVA REBASSA 10 C.N. La Salle-Palma 33.62 215
9. Adrian TOPALA 10 Rafa Nadal Sports Centre 34.40 201

10. Alvaro LOZANO DE SOSA MASA 10 C.N. Felanitx 35.94 176
11. Noam TISCHER RODRIGUEZ 10 C.N. Calvia 37.31 157
12. Pedro LACRUZ MOLINA 10 C.N. Calvia 38.38 144
13. Adrià SASTRE BULLEJOS 10 A. Master Baleares 40.95 119

Baja enf. Symeon-Asimakis PAPADOPOULOS 10 C.N. Calvia
Baja enf. Victor VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma

14 años

1. Sergio PIQUERAS CHAVARRIA 09 C.N. Voltor Balear 27.03 414
2. Alejandro RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 27.04 414
3. Miquel DAVIU BALLESTER 09 C.N.Llucmajor 28.53 352
4. Cristian CHOJNACKI 09 C.N. Inca 29.64 314
5. Alvaro HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Sports Centre 30.22 296
6. Mateu BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor 31.06 273
7. Jordi GRIMALT OBRADOR 09 C.N. Felanitx 31.76 255
8. Aleix GINARD ESTEVA 09 C. Aigua Esport Arta 31.91 252
9. Iván NAVARRO ROMERO 09 C. Campusesport 32.32 242

10. Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 C. Aigua Esport Arta 33.77 212
11. Raul LUQUE GALLARDO 09 Rafa Nadal Sports Centre 34.23 204
12. Gorka PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 34.51 199
13. Hector DEL BLANCO CALLE 09 C.N. Voltor Balear 36.58 167

Baja enf. Naoki MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia
Baja enf. Gerard VALLESPIR TORAN 09 C.N. Inca

15 años

1. Marc GAYA BISQUERRA 08 C.N. Inca 27.40 398
2. Toni FEBRER SINTES 08 Rafa Nadal Sports Centre 27.78 382
3. Nicolas Jose OLIVER BEERENS 08 C.N. Felanitx 28.65 348
4. Miquel ADROVER RIGO 08 C.N. Felanitx 29.12 331
5. Axel Juan HARO PÉREZ 08 C. Campusesport 29.65 314
6. Sebas ALCIBAR CSONDOR 08 C.N. Voltor Balear 31.21 269
7. Francisco SOLANO FERRER 08 C.N. Inca 31.76 255
8. Pere ADROVER FORTEZA 08 Rafa Nadal Sports Centre 31.93 251
9. Sergio RUGLIO PERALES 08 Rafa Nadal Sports Centre 32.18 245

10. Miguel Angel SANCHEZ BARBOSA 08 C. Aigua Esport Arta 32.94 229
11. Pau Francesc PASTOR COLL 08 C.N. Inca 35.53 182
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 9, Masc., 50m Libre

16 años

1. Xavier PUIG BLANCO 07 C.N. Calvia 26.03 464
2. Lluc ZANIN BARCELO 07 C.N. Calvia 26.61 434
3. Tomeu JULIÀ MAIMÓ 07 C.N. Felanitx 26.96 418
4. Xavier RIERA DIAZ 07 Rafa Nadal Sports Centre 27.06 413
5. Joan BORDOY TASCON 07 C.N. Calvia 28.56 351

Baja enf. Adrián ACEDO PERPATIH 07 Rafa Nadal Sports Centre

17 años

1. Daniel SERVERA GODOY 06 C. Aigua Esport Arta 25.62 487
2. Jaume RAMIS MEDINA 06 C.N.Llucmajor 26.46 442
3. Alex BOLINCHES ULICNY 06 C.N. Inca 27.53 392
4. Ruben OLIVARES TORRICO 06 C.N.Llucmajor 28.09 369
5. Francesc SOLIVELLAS RIPOLL 06 C.N. Inca 28.20 365
6. Angel MUÑOZ ARTIGUES 06 Rafa Nadal Sports Centre 29.96 304

18 años

1. Martín VILI GRIGOROV 05 Cn.Palma De Mallorca 27.56 391

Open

1. Daniel SERVERA GODOY 06 C. Aigua Esport Arta 25.62 487
2. Xavier PUIG BLANCO 07 C.N. Calvia 26.03 464
3. Jaume RAMIS MEDINA 06 C.N.Llucmajor 26.46 442
4. Jaume RIBAS MONSERRAT 01 C.N.Llucmajor 26.56 437
5. Lluc ZANIN BARCELO 07 C.N. Calvia 26.61 434
6. Jaume GARAU VILLALBA 01 C.N.Llucmajor 26.93 419
7. Tomeu JULIÀ MAIMÓ 07 C.N. Felanitx 26.96 418
8. Sergio PIQUERAS CHAVARRIA 09 C.N. Voltor Balear 27.03 414
9. Alejandro RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 27.04 414

10. Xavier RIERA DIAZ 07 Rafa Nadal Sports Centre 27.06 413
11. Marc GAYA BISQUERRA 08 C.N. Inca 27.40 398
12. Alex BOLINCHES ULICNY 06 C.N. Inca 27.53 392
13. Martín VILI GRIGOROV 05 Cn.Palma De Mallorca 27.56 391
14. Toni FEBRER SINTES 08 Rafa Nadal Sports Centre 27.78 382
15. Ruben OLIVARES TORRICO 06 C.N.Llucmajor 28.09 369
16. Francesc SOLIVELLAS RIPOLL 06 C.N. Inca 28.20 365
17. Gabriel REUS MEDIALDEA 04 C.N.Llucmajor 28.50 353
18. Miquel DAVIU BALLESTER 09 C.N.Llucmajor 28.53 352
19. Joan BORDOY TASCON 07 C.N. Calvia 28.56 351
20. Nicolas Jose OLIVER BEERENS 08 C.N. Felanitx 28.65 348
21. Miquel ADROVER RIGO 08 C.N. Felanitx 29.12 331
22. Tiago DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx 29.50 319
23. Pere MAJORAL DRIOUICH 10 C.N. La Salle-Palma 29.61 315
24. Cristian CHOJNACKI 09 C.N. Inca 29.64 314
25. Axel Juan HARO PÉREZ 08 C. Campusesport 29.65 314
26. Angel MUÑOZ ARTIGUES 06 Rafa Nadal Sports Centre 29.96 304
27. Asier CHACON OLASO 02 C.N. Inca 30.11 300
28. Alvaro HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Sports Centre 30.22 296
29. Richard FERNANDEZ ZAPATA 10 C.N. Voltor Balear 30.26 295
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XXVI FESTIVAL DE VELOCIDAD -CN.CALVIA- AJUNT.CALVIA
Calvia - Palau Municipal Melani costa, 11/2/2023

Prueba 9, Masc., 50m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts

30. Mateu BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor 31.06 273
31. Sebas ALCIBAR CSONDOR 08 C.N. Voltor Balear 31.21 269
32. Nicola MINGIONE 10 C.N. Inca 31.53 261
33. Antoni ALVAREZ GARCIA 03 C.N. Inca 31.59 259
34. Jordi GRIMALT OBRADOR 09 C.N. Felanitx 31.76 255

Francisco SOLANO FERRER 08 C.N. Inca 31.76 255
36. Aleix GINARD ESTEVA 09 C. Aigua Esport Arta 31.91 252
37. Pere ADROVER FORTEZA 08 Rafa Nadal Sports Centre 31.93 251
38. Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 32.09 247
39. Adrià SÁNCHEZ ESCANELLAS 10 Rafa Nadal Sports Centre 32.15 246
40. Sergio RUGLIO PERALES 08 Rafa Nadal Sports Centre 32.18 245
41. Iván NAVARRO ROMERO 09 C. Campusesport 32.32 242
42. Alejandro LOPEZ SERRA 10 C.N. Voltor Balear 32.38 241
43. Miguel Angel SANCHEZ BARBOSA 08 C. Aigua Esport Arta 32.94 229
44. Carlos MONTALVA REBASSA 10 C.N. La Salle-Palma 33.62 215
45. Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 C. Aigua Esport Arta 33.77 212
46. Raul LUQUE GALLARDO 09 Rafa Nadal Sports Centre 34.23 204
47. Adrian TOPALA 10 Rafa Nadal Sports Centre 34.40 201
48. Gorka PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 34.51 199
49. Pau Francesc PASTOR COLL 08 C.N. Inca 35.53 182
50. Alvaro LOZANO DE SOSA MASA 10 C.N. Felanitx 35.94 176
51. Hector DEL BLANCO CALLE 09 C.N. Voltor Balear 36.58 167
52. Noam TISCHER RODRIGUEZ 10 C.N. Calvia 37.31 157
53. Pedro LACRUZ MOLINA 10 C.N. Calvia 38.38 144
54. Adrià SASTRE BULLEJOS 10 A. Master Baleares 40.95 119

Baja enf. Naoki MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia
Baja enf. Symeon-Asimakis PAPADOPOULOS 10 C.N. Calvia
Baja enf. Gerard VALLESPIR TORAN 09 C.N. Inca
Baja enf. Victor VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma
Baja enf. Adrián ACEDO PERPATIH 07 Rafa Nadal Sports Centre


